pszenicy, 37 łasztów żyta, 13,385 balek sosnowych, 33 łaszy dębowych, 21 łaszt bali; 15384 plat cynku.

Wysokość wody w Toruniu 11 stóp 5 cali.

Kursa zamian. Londyn 3 m. 199 1/4, Hamburg 3 miesiąc. 45 1/3. Amsterdam 102. Warszawa—*Makowski Kendzior et Comp.*

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 7 (19) lipca 1853 roku.

ŻADAJA DAJA
R. sr. kop. R. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 91—65 91—50 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 65 — —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6—16 1/2 6—15 —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — —
Petersburg ditto. 1 M.